

Ejercicio: 2026 RAF: 121 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 09/03/26 14:00

PA: Nº 14080 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ

Descripción: Compra de materiales destinados a la refacción de las oficinas de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	MABAMA SRL	CUIT	30-71532104-8			
2	JOVANOVIH, IVAN BORIS	CUIT	20-21347804-5			
3	COLORES FUEGUINOS SRL	CUIT	33-71792162-9			
4	SOLDASUR SA	CUIT	30-61299793-0			
5	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		Placa OSB unidad						
4	0			7,00	0,00	7,00	28.674,56	200.721,92
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Placa OSB				
5	0			7,00	0,00	0,00	32.890,00	0,00
		Desc Insumo:		Placa OSB				

REGLÓN 2		HOJA DE LIJA Nº 180 UNIDAD						
1	0			20,00	0,00	0,00	1.451,93	0,00
		Desc Insumo:		HOJA DE LIJA Nº 180				
2	0			20,00	0,00	0,00	1.181,80	0,00
		Desc Insumo:		HOJA DE LIJA Nº 180				
3	0			20,00	0,00	0,00	1.680,00	0,00
		Desc Insumo:		HOJA DE LIJA Nº 180				
4	0			20,00	0,00	20,00	624,91	12.498,20
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		HOJA DE LIJA Nº 180				
5	0			20,00	0,00	0,00	1.932,00	0,00
		Desc Insumo:		HOJA DE LIJA Nº 180				



GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Nº de Hoja: 2

APLiPc018

Usuario: BRIVERA

Apertura: 09/03/26 14:00

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ

Descripción: Compra de materiales destinados a la refacción de las oficinas de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 3		ENTONADOR UNIVERSAL UNIDAD						
1	0			16,00	0,00	0,00	7.224,24	0,00
		Desc Insumo: ENTONADOR UNIVERSAL						
2	0			16,00	0,00	16,00	5.047,68	80.762,88
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: ENTONADOR UNIVERSAL						
3	0			16,00	0,00	0,00	6.100,00	0,00
		Desc Insumo: ENTONADOR UNIVERSAL						
5	0			16,00	0,00	0,00	6.210,00	0,00
		Desc Insumo: ENTONADOR UNIVERSAL						
REGLÓN 4		PINTURA LATEX INT/EXT BLANCO 20 LTS unidad						
1	0			10,00	0,00	0,00	65.699,02	0,00
		Desc Insumo: PINTURA LATEX INT/EXT BLANCO 20 LTS						
2	0			10,00	0,00	10,00	66.490,00	664.900,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: PINTURA LATEX INT/EXT BLANCO 20 LTS						
3	0			10,00	0,00	0,00	93.125,00	0,00
		Desc Insumo: PINTURA LATEX INT/EXT BLANCO 20 LTS						
5	0			10,00	0,00	0,00	273.700,00	0,00
		Desc Insumo: PINTURA LATEX INT/EXT BLANCO 20 LTS						
REGLÓN 5		Masilla kilo						



Impresión: 11/03/26 16:04:23
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa **Nº de Compra:** 5 **Apertura:** 09/03/26 14:00

PA: N° 14080 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓN

Descripción: Compra de materiales destinados a la refacción de las oficinas de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			1,00	0,00	0,00	26.077,50	0,00
		Desc Insumo: Masilla						
3	0			1,00	0,00	1,00	23.540,00	23.540,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Masilla						
4	0			1,00	0,00	0,00	34.482,00	0,00
		Desc Insumo: Masilla						
5	0			1,00	0,00	0,00	27.071,00	0,00
		Desc Insumo: Masilla						

RENGLÓN 6		ESMALTE SINTETICO MULTIACCION 3 EN 1 Unidad						
1	0			2,00	0,00	0,00	389.104,07	0,00
		Desc Insumo: ESMALTE SINTETICO MULTIACCION 3 EN 1						
2	0			2,00	0,00	2,00	243.048,00	486.096,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: ESMALTE SINTETICO MULTIACCION 3 EN 1						
3	0			2,00	0,00	0,00	298.161,00	0,00
		Desc Insumo: ESMALTE SINTETICO MULTIACCION 3 EN 1						
4	0			2,00	0,00	0,00	286.146,01	0,00
		Desc Insumo: ESMALTE SINTETICO MULTIACCION 3 EN 1						
5	0			2,00	0,00	0,00	342.700,00	0,00
		Desc Insumo: ESMALTE SINTETICO MULTIACCION 3 EN 1						

RENGLÓN 7		ESPUMA POLIURETANO DE 750ML unidad						



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 11/03/26 16:04:23

Nº de Hoja: 4

APLiPc018

Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 5

Apertura: 09/03/26 14:00

PA: N° 14080 Letra E Año 2026 Ámbito 1973

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ

Descripción: Compra de materiales destinados a la refacción de las oficinas de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			2,00	0,00	0,00	40.907,34	0,00
		Desc Insumo: ESPUMA POLIURETANO DE 750ML						
2	0			2,00	0,00	0,00	31.770,85	0,00
		Desc Insumo: ESPUMA POLIURETANO DE 750ML						
3	0			2,00	0,00	2,00	17.120,00	34.240,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: ESPUMA POLIURETANO DE 750ML						
4	0			2,00	0,00	0,00	17.681,96	0,00
		Desc Insumo: ESPUMA POLIURETANO DE 750ML						
5	0			2,00	0,00	0,00	19.550,00	0,00
		Desc Insumo: ESPUMA POLIURETANO DE 750ML						

RENGLÓN 8		Film de polietileno Unidad						
3	0			20,00	0,00	0,00	638,50	0,00
		Desc Insumo: Film de polietileno						
4	0			20,00	0,00	20,00	411,12	8.222,40
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Film de polietileno						
5	0			20,00	0,00	0,00	473,80	0,00
		Desc Insumo: Film de polietileno						

RENGLÓN 9		TORNILLO MADERA NEGRO 6X1"						
3	0			300,00	0,00	0,00	45,00	0,00
		Desc Insumo: TORNILLO MADERA NEGRO 6X1"						

Ejercicio: 2026 RAF: 121 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 09/03/26 14:00

PA: Nº 14080 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ

Descripción: Compra de materiales destinados a la refacción de las oficinas de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			300,00	0,00	300,00	19,82	5.946,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: TORNILLO MADERA NEGRO 6X1"						
5	0			300,00	0,00	0,00	29,90	0,00
		Desc Insumo: TORNILLO MADERA NEGRO 6X1"						

RENGLÓN 10		Adhesivo/sellador unidad						
1	0			2,00	0,00	0,00	21.067,63	0,00
		Desc Insumo: Adhesivo/sellador						
2	0			2,00	0,00	0,00	24.102,45	0,00
		Desc Insumo: Adhesivo/sellador						
3	0			2,00	0,00	0,00	15.756,50	0,00
		Desc Insumo: Adhesivo/sellador						
4	0			2,00	0,00	2,00	13.284,19	26.568,38
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Adhesivo/sellador						
5	0			2,00	0,00	0,00	17.250,00	0,00
		Desc Insumo: Adhesivo/sellador						

RENGLÓN 11		Tornillo unidad						
3	0			300,00	0,00	0,00	130,00	0,00
		Desc Insumo: Tornillo						
4	0			300,00	0,00	300,00	70,92	21.276,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Tornillo						



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 11/03/26 16:04:23

Nº de Hoja: 6

APLiPc018

Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 5

Apertura: 09/03/26 14:00

PA: N° 14080 Letra E Año 2026 Ámbito 1973

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ

Descripción: Compra de materiales destinados a la refacción de las oficinas de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			300,00	0,00	0,00	80,50	0,00
		Desc Insumo: Tornillo						

REGLÓN 12		PINCEL UNIDAD						
1	0			5,00	0,00	0,00	2.386,50	0,00
		Desc Insumo: PINCEL						
2	0			5,00	0,00	5,00	2.755,95	13.779,75
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: PINCEL						
3	0			5,00	0,00	0,00	3.521,75	0,00
		Desc Insumo: PINCEL						
4	0			5,00	0,00	0,00	2.843,63	0,00
		Desc Insumo: PINCEL						
5	0			5,00	0,00	0,00	4.025,00	0,00
		Desc Insumo: PINCEL						

REGLÓN 13		Rodillo Unidad						
1	0			6,00	0,00	0,00	15.656,40	0,00
		Desc Insumo: Rodillo						
2	0			6,00	0,00	6,00	6.990,00	41.940,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Rodillo						
3	0			6,00	0,00	0,00	10.165,00	0,00
		Desc Insumo: Rodillo						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 11/03/26 16:04:23
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 RAF: 121 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 09/03/26 14:00
PA: Nº 14080 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de materiales destinados a la refacción de las oficinas de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			6,00	0,00	0,00	16.292,99	0,00
		Desc Insumo: Rodillo						
5	0			6,00	0,00	0,00	11.500,00	0,00
		Desc Insumo: Rodillo						

RENGLÓN 14		RODILLO DE LANA 25 cm UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	0,00	17.763,60	0,00
		Desc Insumo: RODILLO DE LANA						
2	0			2,00	0,00	2,00	12.467,80	24.935,60
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: RODILLO DE LANA						
3	0			2,00	0,00	0,00	21.343,00	0,00
		Desc Insumo: RODILLO DE LANA						
4	0			2,00	0,00	0,00	15.404,49	0,00
		Desc Insumo: RODILLO DE LANA						
5	0			2,00	0,00	0,00	27.600,00	0,00
		Desc Insumo: RODILLO DE LANA						

RENGLÓN 15		PLACA DE FIBROCEMENTO DE 10 MM. unidad						
4	0			5,00	0,00	5,00	79.210,17	396.050,85
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: PLACA DE FIBROCEMENTO DE 10 MM.						
5	0			5,00	0,00	0,00	89.700,00	0,00
		Desc Insumo: PLACA DE FIBROCEMENTO DE 10 MM.						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 11/03/26 16:04:23
Nº de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 RAF: 121 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 09/03/26 14:00
PA: Nº 14080 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de materiales destinados a la refacción de las oficinas de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 16		CINTA DE PAPEL UNIDAD						
1	0			10,00	0,00	0,00	14.794,68	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL						
2	0			10,00	0,00	10,00	8.813,15	88.131,50
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL						
3	0			10,00	0,00	0,00	9.350,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL						
4	0			10,00	0,00	0,00	13.459,63	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL						
5	0			10,00	0,00	0,00	10.350,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL						
RENGLÓN 17		CINTA DE PAPEL UNIDAD						
1	0			5,00	0,00	0,00	5.556,12	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL						
2	0			5,00	0,00	0,00	8.013,25	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL						
3	0			5,00	0,00	5,00	2.350,00	11.750,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL						
4	0			5,00	0,00	0,00	3.251,59	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL						



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 11/03/26 16:04:23

Nº de Hoja: 9

APLiPc018

Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 5

Apertura: 09/03/26 14:00

PA: N° 14080 Letra E Año 2026 Ámbito 1973

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ

Descripción: Compra de materiales destinados a la refacción de las oficinas de la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			5,00	0,00	0,00	2.702,50	0,00

Desc Insumo: CINTA DE PAPEL

Total General:	2.141.359,48
Total con bonificación:	0,00